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Beskrivning

Författare: Leymah Gbowee.

Nobels fredspristagare 2011

Berättelsen om Leymah Gbowee är berättelsen om en kvinna som hade modet att ändra en
nations öde samtidigt som hon inte kunde påverka sitt eget.
Leymah flyttar som sjuttonåring till Liberias huvudstad Monrovia just när landet dras in i ett
blodigt inbördeskrig. Hon ser släktingar och vänner mördas och slutar i sin förtvivlan tro på
en ljus framtid. Men så småningom förvandlas förtvivlan till handlingskraft: hon bestämmer
sig för att hjälpa landets kvinnor – de som alltid drabbas värst i väpnade konflikter.
Leymah Gbowee organiserar landets kvinnor för att få ett slut på det femton år långa kriget.
Kvinnorna kommer från olika bakgrunder och religioner men förenas i kampen för fred. I
helvita kläder går de varje dag till fiskmarknaden i huvudstaden och demonstrerar mot kriget
med böner och sånger. Deras rörelse blir så pass framgångsrik att den dåvarande presidenten
Charles Taylor tvingas inleda fredsförhandlingar. När förhandlingarna inleds bildar kvinnorna
kedja utanför byggnaden och meddelar att de inte flyttar på sig förrän männen har nått fram till
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en överenskommelse. Kvinnorna blir den politiska kraft i Liberia som leder fram till valet av
Afrikas första kvinnliga statschef, Ellen Johnson Sirleaf.
I Tillsammans är vi starka berättar Leymah Gbowee öppenhjärtigt om sin envisa kamp för att
hjälpa Liberias kvinnor och hur den kampen ledde till att hon försakade sin egen familj och
föll in i ett långvarigt alkoholmissbruk. Här skildras en resa från hopplöshet till framtidstro, en
resa som berör oss alla som drömmer om en bättre värld.

"Mycket rakt och slagkraftigt om kampen i Liberia och om eliten och rebellerna och
övergreppen och systerskapet och sexvägran och massgravarna. Flera gånger under läsningen
börjar jag gråta...Boksidorna riktigt vibrerar av hennes vinnande förmåga att vara mjuk och
stenhård på en och samma gång... Jag gissar att hennes namn i framtiden kommer att nämnas i
samma andetag som Mandelas. Och jag ska ge boken till mina döttrar." Helsingborgs
Dagblad

"Tillsammans är vi starka är en djupt berörande, djupt inspirerande vittnesbörd om att det är
möjligt...Det är ett stycke nutidshistoria; det är en storslagen och samtidigt väldigt konkret
berättelse om hur vanliga människor bildar en mäktig fredsrörelse och förändrar samhället i
grunden och det är en högst personlig erfarenhet av vad krig och brutalitet, men också
engagemang och tro kan göra med människor." Dagensbok.com

"Ja! Gbowees biografi är stark och okonslad...en fascinerande och uppfordrande berättelse."
Vi

"Leymah Gbowees berättelse borde läsas av alla... Starkare, mer utlämnande och verkligare än
så här blir det inte. Samtidigt väcker Gbowees historia hopp. Det går att påverka, både sitt eget
liv och ett helt samhälle. Det går att förändra, även i en till synes hopplös och livsfarlig
situation." Nya Kristinehamns-Posten

"Tillsammans är vi starka är en djupt berörande, djupt inspirerande vittnesbörd om att det är
möjligt. Det är ett stycke nutidshistoria; det är en storslagen och samtidigt väldigt konkret
berättelse om hur vanliga människor bildar en mäktig fredsrörelse och förändrar samhället i
grunden och det är en högst personlig erfarenhet av vad krig och brutalitet, men också
engagemang och tro, kan göra med människor." Kristianstadsbladet

"Jag uppskattar att biografin även ger intryck av att gå den riktiga personen Leymah nära inpå
huden och inte skyr att berätta om sådana saker i livet som många andra kanske skulle föredra
att stryka för att försköna bilden av sig själva...Berättelsen har sin största styrka i att läsaren
kommer nära den liberianska konflikten, får genom den personliga vinkeln den in under
huden och genom den får en större förståelse för det som hände i landet under det
inbördeskrig som satte hela nationen ur spel."Litteratur Magazinet

"Leymah Gbowees berättelse om inbördeskrigets Liberia är gripande, upprörande och
angelägen...rekommenderar varmt Leymah Gbowees självbiografiska Tillsammans är vi
starka."Gefle Dagblad

"Tillsammans är vi starka en viktig och omskakande bok." Upsala Nya Tidning

"Leymah Gbowee, en av Nobels fredspristagare 2011, ger här en färgstark och öppen skildring



av sitt liv, sitt hemland Liberia, inbördeskrigets grymma sidor och kvinnornas mödosamma
kamp att få slut på galenskaperna. De lyckas. Såväl personligt som sakligt beskrivs här hur
svår den vägen har varit. Från den egna maktlösa och förtvivlat svåra ungdomstiden, sedan
kampen om att klara barnen mitt i tilltagande våld med barnsoldater, droger, total förvirring,
även det egna alkoholmissbruket i förtvivlan över att behöva lämna sina barn så ofta när hon
samlar kvinnorna i allt kraftfullare nätverk. Allt genomsyras av författarens motto: Vi fann
varandra! En inte bara upplyftande bok utan även rik på kunskaper och fakta. Tillsammans är
vi starka kan läsas med stor behållning av en stor målgrupp och är ett ansenligt tillskott till vår
kännedom om Västafrika och kvinnors roll i fredsarbetet." Kaj Fölster, BTJ

"Leymah Gbowees kamp har varit ovärderlig, och dokumentationen är naturligtvis motiverad.
Därunder finns också ett obönhörligt engagemang, och hennes berättelse vittnar om ett
heroiskt tålamod. Trots sina egna trauman kämpar hon för freden och de våldtagna, lemlästade
och mördade. Som vittnesbörd om detta får boken sitt värde." Svenska Dagbladet

"Mycket bra" Kommunalarbetaren

"Läs och bli inspirerad!" Oprah.com

"Denna bok påminner oss om att i de mörkaste stunder kan medmänskligheten lysa som
starkast." Desmond Tutu

"En kraftfull berättelse som vibrerar av extremt mod och uthållighet." Kirkus Review
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ändra en nations öde samtidigt som hon inte kunde påverka sitt eget. . dag till fiskmarknaden
och demonstrerar mot kriget med böner och sånger.
Steg för steg följer vi föräldrarnas ödesmättade väg mot det ögonblick då det inte .. lillebror är
Jonas Bon-nier, fram till december 2013 vd för Bonnierkoncernen. ... som inom kort har fler
lyssnare än Sveriges Radios tre kanaler tillsammans. .. är nu Republiken, en nation som
ständigt befinner sig i krig med sina grannar.
Tillsammans är vi starka : hur systerskap, bön och sexvägran förändrade en nation i krig ·
Leymah Gbowee. Innbundet. 2012. Legg i ønskeliste. I krig och kärlek.
9 maj 2012 . Den här utgåvan av Tillsammans är vi starka : hur systerskap, bön och sexvägran



förändrade en nation i krig är slutsåld. Kom in och se andra.
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12 aug 2013 . för nu har vi på Osunt i sammarbete med Livsmedelsverket åter igen publicerat
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av hasselnötterna tillsammans med dinkelflingorna till smulor. .. Hur systerskap, bön och
sexvägran förändrade en nation i krig.
Tillsammans är vi starka : hur systerskap, bön och sexvägran förändrade en nation i krig.
Gbowee, Leymah. Som ung kvinna under Liberias inbördeskrig ser.
Välkommen till regnbågshyllan på webben. Här hittar du tips på böcker med HBTQ-
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berättar Leymah Gbowee öppenhjärtigt om sin.
Tillsammans är vi starka : hur systerskap, bön och sexvägran förändrade en nation . dag till
fiskmarknaden och demonstrerar mot kriget med böner och sånger.
5 apr 2012 . Läs ett utdrag ur Tillsammans är vi starka : Hur systerskap, bön och sexvägran
förändrade en nation i krig av Leymah Gbowee! Provläs boken.
Tillsammans är vi starka Hur systerskap, bön och sexvägran förändrade ett land i krig . Under
kriget i Liberia var det nästan ingen som rapporterade om den andra .. livsviktigt, som ett
blodsband, långt efter att vi hade blivit en nation år 1847.
. Vilse i skogen · Förlorade illusioner 1 · Tillsammans är vi starka : hur systerskap, bön och
sexvägran förändrade en nation i krig · Glädjen går inte att gömma.
Jämför priser på Tillsammans är vi starka: hur systerskap, bön och sexvägran förändrade en
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Stark kvinna i Liberias kamp för fred! Tillsammans är vi starka : Hur systerskap, bön och
sexvägran förändrade en nation i krig. Tillsammans är vi starka : Hur.
Tillsammans är vi starka : hur systerskap, bön och sexvägran förändrade en nation i krig. av
Leymah Gbowee, utgiven av: Bokförlaget Forum. Tillbaka.
Results 33 - 48 of 109 . Tillsammans är vi starka : hur systerskap, bön och sexvägran
förändrade en nation i krig. 9 May 2012. by Leymah Gbowee and Kerstin.
. Tillsammans är vi starka : hur systerskap, bön och sexvägran förändrade en nation i krig ·
Aha Svenska Läsförståelse a · Det magiska molnet · Varsel om mord.
bordsduk i plast från stjärnornas krig star wars 1 2m x 8m 56 kr. ZINGLAND ... köp
tillsammans är vi starka hur systerskap bön och sexvägran förändrade en na.
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